РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖ БА
ПО ТАРИФ АМ  И ЦЕНАМ  КАМ ЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________18.01.2017_______  № 6
г. Петропавловск -  Камчатский

О внесении изменения в приложе
ние 4 к постановлению Региональ
ной службы по тарифам и ценам
Камчатского края от 30.11.2015
№ 344 «Об утверждении тарифов
в сфере теплоснабжения ООО
«Коммунэнерго УКМ Р» на терри
тории Усть-Камчатского сельского
поселения Усть-Камчатского му
ниципального района, на 2016-
2018 годы»

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 №  190-ФЗ «О тепло
снабжении», постановлением Правительства Российской Ф едерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
ФСТ России от 13.06.2013 №  760-э «Об утверждении М етодических указаний
по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от
07.06.2013 №  163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере тепло
снабжения», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008
№  424-П  «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и
ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по та
рифам и ценам Камчатского края от 18.01.2017 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в приложение 4 к постановлению Региональной службы по та
рифам и ценам Камчатского края от 30.11.2015 №  344 «Об утверждении тари
фов в сфере теплоснабжения ООО «Коммунэнерго УКМР» на территории Усть-
Камчатского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района,
на 2016-2018 годы» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к
настоящ ему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

Руководитель Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края о.н. к>

дня

Приложение
к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края
от 18.01.2017 № 6

«Приложение № 4
к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края
от 30.11.2015 № 3 4 4

Тарифы на теплоноситель, поставляемый ООО «Коммунэнерго УКМР»
потребителям Усть-Камчатского сельского поселения Усть-Камчатского

муниципального района, на 2016-2018 годы

№ п/п Наименование регули
руемой организации Вид тарифа Год (период)

Вид теплоносителя

Вода Пар

1.
Экономически обоснованный тариф для прочих потребителей

(тарифы указываются без НДС)

1.1

ООО «Коммунэнерго
УКМР»

одноставочный
руб./куб.м

01.01.2016-
30.06.2016 44,40

1.2 01.07.2016-
31.12.2016 47,29

1.3 01.01.2017-
30.06.2017 47,29

1.4 01.07.2017-
31.12.2017 48,86

1.5 01.01.2018 -
30.06.2018 48,86

1.6 01.07.2018-
31.12.2018 50,63

2.
Экономически обоснованный тариф для населения

(тарифы указываются с НДС)*

2.1

ООО «Коммунэнерго
УКМР»

одноставочный
руб./куб.м

01.01.2016 -
30.06.2016 52,39

2.2 01.07.2016 -
31.12.2016 55,80

2.3 01.01.2017 -
30.06.2017 55,80

2.4 01.07.2017 -
31.12.2017 57,65

2.5 01.01.2018 -
30.06.2018 57,65

2.6 01.07.2018 -
31.12.2018 59,74

3. Льготный (сниженный) тариф для населения и исполнителей коммунальных
услуг (тарифы указываются с учетом НДС)*

3.1
ООО «Коммунэнерго

УКМР»
одноставочный
руб./куб.м

01.01.2016-
30.06.2016 52,39

3.2 01.07.2016 -
31.12.2016 55,80

о о 01.01.2017 -
30.06.2017 55,80

3.4 01.07.2017-
31.12.2017 57,65

3.5 01.01.2018 -
30.06.2018 57,65

3.6 01.07.2018 -
31.12.2018 59,74

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая)